



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Langkjaer ApS

Folehaveparken 3
2970 Hørsholm
CVR-nr. 38 86 76 87

Årsrapport for 1. januar 2023 - 31. december 2023
(6. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024

Troels Langkjær
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Langkjaer ApS
Folehaveparken 3
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 38 86 76 87

Stiftet: 14. august 2017

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion Troels Langkjær



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -108.816.

Egenkapitalen udgør kr. 478.978.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE		88.649	161.854
Personaleomkostninger.....	1	<u>-188.236</u>	<u>-388.358</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-99.587	-226.504
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-25.000
Finansielle indtægter		9.964	1.538
Finansielle omkostninger		<u>-19.193</u>	<u>-18.707</u>
RESULTAT FØR SKAT		-108.816	-268.673
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>8.580</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-108.816</u></u>	<u><u>-260.093</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	117.800
Overført resultat		<u>-108.816</u>	<u>-377.893</u>
Disponeret i alt		<u><u>-108.816</u></u>	<u><u>-260.093</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		36.000	291.250
Andre tilgodehavender		337.983	25.183
Tilgodehavende selskabsskat		<u>56.000</u>	<u>58.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>429.983</u>	<u>374.433</u>
Likvide beholdninger		<u>436.308</u>	<u>490.103</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>866.291</u>	<u>864.536</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>866.291</u></u>	<u><u>864.536</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		428.978	537.794
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>117.800</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>478.978</u>	<u>705.594</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.188	15.000
Anden gæld		<u>354.125</u>	<u>143.942</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>387.313</u>	<u>158.942</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>387.313</u>	<u>158.942</u>
PASSIVER I ALT		<u>866.291</u>	<u>864.536</u>
Personaleforhold	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2023	2022
Lønninger	185.527	385.387
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.709</u>	<u>2.971</u>
Personale omkostninger i alt	<u>188.236</u>	<u>388.358</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>